[image: image1.jpg]

Совет

Некрасовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

от 24 июня 2024 года                                                                                      № 3
ст. Некрасовская                                                                          Протокол № 74
Об установлении размеров арендной платы за объекты газоснабжения коммунально-бытового назначения, находящиеся в муниципальной собственности Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района
Совет Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района, решил:

Установить арендную плату с 29 июня 2024 года за сданные в аренду объекты муниципального имущества Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района для использования по прямому назначению – для целей газоснабжения потребителей (в том числе осуществления технологического присоединения объектов капитального строительства к газораспределительным сетям) на территории Некрасовского сельского поселения, по результатам оценки Союза «Торгово-промышленная палата Динского района Краснодарского края» № 24/06-235 от 20 июня 2024 года «Об определении величины рыночной стоимости права пользования (годовой арендной платы) газопроводом, протяженностью 56468,5 метров, расположенным в ст. Некрасовской» 223320,84 (двести двадцать три тысячи триста двадцать) рублей 84 копейки в год, в т.ч. НДС 37220,14 (тридцать семь тысяч двести двадцать) рублей 14 копеек до окончания срока действия договора аренды.
1. Специалисту 2 категории администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района  (Верижникову) подготовить договор аренды муниципального имущества
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника финансового отдела администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Гогитидзе В.П.).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Некрасовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Н.С. Шаповалова

Глава Некрасовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Т.Ю. Скорикова